
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
 

Compartiment Achiziţii Publice 

Nr.30011 din 07.09.2020 

 

  

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

 

          Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziţionării următoarelor produse pentru 
laborator : 

�r. 

crt. 
Denumire material  

Cod CPV 

 
U.M. 

Cant. 

solicitat

ă 

1. Acetat de amoniu  Cod : 1.01116.1000 336965000 Kg  3 

2. Acid clorhidric 0.1 N Cod 1.09973.0001  336965000 Fiolă  6 

3. Clorhidrat de hidroxil amină Cod : .22334.1000 336965000 Kg  1 

4. Clorură de potasiu  Cod :1.04936.0500  336965000 
 Cutie 500 
g  

1 

5. Cromat de potasiu  Cod : 1.049952.0250 336965000 Buc  2 

6. Filtru declorinare GFL +2 Schimburi rasină  429133002 Buc 1 

7. Hidroxid de potasiu  Cod : 1.05033.1000 336965000 Kg 6 

8. Matrice reală multiparametru  Cod:  NW - LON -07 336965000 
Buc/ 500 

ml   
1 

9. Formazină 4000 NTU Cod : 246149  336965000 500ml 1 

10. Bagheta de sticlă   337930005  15 

11. Hexacloroplatinat  Cod : 1.19238.0005 337930005 5g 1 

12. Stabcal  Hach   Cod LZY 835 337930005 Set 1 

13. Stație spălare ochi  Cod :  0543 351000005 buc 2 

14. 
Tus imprimantă  Autoclav SYSTEC  VB 95 

 Cod :DP00389-DPN-290-BL  
301921136 buc 10 

15. Bufer Soluție de PH 4  Cod : 1.09435.1000 337930005 buc          2 

16.  EDTA  Cod : 108418.1000 337930005 kg 1 

17. Magneziu Certipur  Cod : 1.19788.0500 337930005 500 ml  1 

18. Hidroxid 0,1 N – titrofix   Cod : 1.09921.0001 337930005 500 ml  6 

19. Kit  Hach sulfat – pt 25 ml   Cod :1206599   337930005 
Set /100  
analize  

1 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

20. 
Kit Hach – pt 10 ml  Cod : 2106069 +   reactiv pt 
digestie  

337930005 
Set / 100 
analize  

1 

21. Pălnie  sticlă 60 D =100 mm 337930005 buc 10 

22. Salicilat de sodiu  Cod : 1.06601.100 337930005 Kg  1 

22. Sticlă brună 250 ml  cu dop rodat  33793005 Buc  50 

24. 

Termometru digital  tip looger / rezolutie 0.01 temp  
/ etalonat  conf 17025/2018 cu certificat   la temp 
solicitată /   cu sondă aferentă    pt interior / dotate cu 
card de memorie  
-37

0
C- 2 BUC  

22 
0
C - 1 BUC  

44 
0
C – 1 BUC  

       105 
0
C- 1 BUC  

180
0
C- 1 BUC   

Cod : 0572 1762 -looger  

3841200060 Buc  6 

25. Stativ  plastic alb  eprubete  diam 3 cm  384631609 Buc 2 

26 
UV/VIS STANDARD 1-ABSORBANCE 
 Cod .1.08160.0001    

337930005 Set 1 

 

Persoana de contact:   ing. Gelu MANSTUREAN -  telefon:0724/254.329. 
Sursa de finanţare: Surse Proprii 
Valoarea estimată a achiziţiei: 35.000,00 Ron fără TVA. 
 

            Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele nr.: 1, şi 2 din Modelele de formulare 
orientative postate pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 
- art. 142 alin (3). 
 

                Se poate transmite oferta și pt. o singură poziție sau pentru mai multe, motiv pt. care se vor 
adapta anexele (din Modele formulare) la oferta depusă. 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laboratorul de Apă 
Potabilă, Oradea, strada  Petru Rareş nr 2 B,  

 Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  
  Se vor respecta codurile.   

       Produsele  vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 
tehnice de securitate,  se va menţiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 
 

Ofertele vor fi depuse în plic închis și sigilat cu menţiunea ofertă „Materiale pentru 

laborator” la secretariat  S.C. Compania de Apa Oradea S.A. str. D.Zamfirescu, nr. 3, sau vor fi 
transmise pe e-mailul apaoradea@apaoradea.ro, și achizitii.publice@apaoradea.ro ( peste 10MB se 
va utiliza serviciul WE TRANSFER ), până în data de 21.09.2020, ora 15

30,  având perioada de 

valabilitate 60 zile de la data limită de depunere a ofertei. 
 

Ofertanții care vor transmite oferta pe e-mail sau fax îşi vor asuma confidențialitatea ofertei. 
 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 

          DIRECTOR GE�ERAL              ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 

   ing. Ovidiu GAVRA         ing. Vivianne SAVA 
SV/DM 


